MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

N.º 248 – março/2023
Resolução: Nº 178/2023

(CD/FUFPI)

Teresina, 08 de março de 2023

•.':;. ;t'.
I

Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí

Gabinete do Reitor

RESOLUÇÃO CD/FUFPI N 178, DE 07 DE MARÇO DE 2023

Aprova Proposta de recebimento de doação de

veículo por parte da Agência Brasileira de

Inteligência - ABIN.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO e REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista decisão do mesmo Conselho em reunião de

02/03/2023 e, considerando:

- o Processo Eletrônico N2 23111.05 1784/2022-47;

RESOLVE:

Aprovar proposta de recebimento de doação de veículo por parte da Agência Brasileira de

Inteligência -ABIN, por meio da plataforma REUSE, conforme processo acima mencionado.

Teresina, 07 de março de 2023

FERNAN DES

Reitor

Campus Universíthiio Ministro PetrOnio PorteIIa CEP 64049-550 - Teresina - Piauí - Brasil

Telefones; (86) 3215-551113215-551213215-5514 - Fax (86) 3237-1812/3237-1216 - Internet; www.ufpi.br